
OBSAH

ROZCESTNÍK V ZAHRADĚ MILOVNÍKA ZVÍŘAT BIOLOGIE

I sc j>h'hЫtic О Yscprchh'dnr
6 Způsob života ježků

Na začátku kapitoly najdete vždy to 
nejdúležitéjší. Odkazy na jednotlivé strany 
vás dovedou к potřebným informacím.

I sc podstatne

Tyto tematicky uzavřené dvoustrany nabízejí 
další informace. Buď můžete pokračovat 
ve čtení, nebo se vraťte na přehled a vyberte 
si další téma.

\cc<) nanic

Tohle by vás mohlo také zajímat, neboť zde 
najdete témata překračující rámec základ
ních informací. Tyto stránky nemusíte číst, 
ale budí zvídavost a chuť dozvědět se více.

©
8

10
12
14
16
18
22
24

I sr podstatná
Původ a příbuzní našich domácích 
ježků
Životní prostředí našich ježků 
Přirozená potrava 
Od hlavy až к patě 
Páření a odchov mláďat 
Průměrná délka života a věk 
Ježci hnízda v létě a v zimě 
Zimní spánek - období klidu

20
26

\ áco navíc
Od jara do zimy - rok ježka 
Právní předpisy pro ochranu zvířat

9



ZAHRADA PECE 0 JEŽKA
© 1 se přehledné Ф I še přehledné

30 Zahrada pro ježky 48 Ježci odkázaní na cizí pomoc

0 Vše podstatné <ш> Vše podstatné
32 Úprava zahrady pro příjemný 50 Tito ježci potřebuji pomoc

život ježků 52 První prohlídka
34 Přírodě blízké pěstování a ošetřování 54 Prvotní péče a umístění

rostlin 56 Vhodné ubytování
36 Zabraňte nebezpečí pro ježky 58 Správná výživa
38 Úkryty ježků v zahradě 60 Problémy s výživou
42 Přikrmování v zahradě 66 Odchov osiřelých ježčích kojenců
44 Krmítko a napajedlo 68 Krmení malých ježků

®
70 Zimní spánek od listopadu do března

Něco navíc 72 Cesta ke svobodě - vypouštění
40 Stavíme ježci přístřešky do volné přírody

© Něco navíc
62 Nejčastější trýznitelé
64 Zranění a nemocní ježci
74 Vypouštění do zahrady - volný výběh
76 Rejstřík


